客服电话：400-830-3938 / 800-830-3938
灵霄系列 PT 15-20KS
灵霄系列
PT 15-20KS 维修旁路模块(MBP)
使用手册
USER MANUAL
灵霄系列 PT 15-20KS
感谢您使用山特产品！

备注：
1.主路和旁路同源时，须选用截面积大的配线电缆。
2.MBP的输出线长度建议不超过 10 m。
MBP 配线电缆的压接端子请参照下表：
三进
三出
25 25 16 16 25 16 16 16
单进
单出
120 120 70 70 120 70 70 70
单进
三出
120 120 16 16 120 16 16 16
电缆的导体截面积（单位：mm2） 电缆的压接端子类型
6 DRNB6-6
10 DRNB6-10
16 DRNB8-16
25 DRNB8-25
35 DRNB8-35
50 DRNB8-50
70 DRNB8-70
95 DRNB8-95
120 DRNB8-120
灵霄系列 PT 15-20KS
14
3.1 标准版单机标准版单机标准版单机标准版单机 MBP 的电缆线连接的电缆线连接的电缆线连接的电缆线连接
标准版单机 MBP的输入/输出端子排分布如下图示: